

Centrum Kreatywności TALENT – pierwsza w Polsce placówka zajmująca się systemowym wsparciem dziecka zdolnego. Profesjonaliści z pasją są gotowi spotkać się z dziećmi, młodzieżą oraz ich rodzicami i nauczycielami. Bogata oferta **bezpłatnych** zajęć pozalekcyjnych jest ukierunkowana na diagnozowanie uzdolnień dzieci i młodzieży oraz tworzenie warunków do ich wszechstronnego rozwoju. Sięgając po różnorodne metody i najnowsze technologie, specjaliści z różnych dziedzin wiedzy poprowadzą, a także poradzą, jak pracować, aby z sukcesem dbać o rozwój młodych ludzi.

W ramach działalności można wyróżnić następujące pracownie:

- **Pracownia psychologiczno – pedagogiczna odkrywania talentów** zajmuje się kompleksową pomocą w diagnozowaniu uzdolnień dzieci i młodzieży. Pomagamy wyzwolić ich twórczy potencjał oraz oferujemy specjalistyczne wieloaspektowe wsparcie dla rodziców i nauczycieli utalentowanych uczniów.

Pedagodzy: E. Ceremuga, A. Sudol oraz psycholodzy: J. Cieślak, J. Schodowski

- **Pracownia filmowo-multimedialna** - jest dedykowana wszystkim fanom najnowszych technologii. Uczestnicy zajęć dowiedzą się co potrzebne jest do tworzenia filmów internetowych oraz interesujących zdjęć. Będziemy tworzyć obrazy artystyczne, krótkie formy fabularne oraz teledyski przy pomocy technik wykorzystywanych w filmie. Mamy do dyspozycji: nowoczesny sprzęt do profesjonalnego nagrywania oraz obróbki dźwięku i obrazu

Zajęcia prowadzi: Marek Hamera

- **Pracownia informatyczno-robotyczna** – to multidyscyplinarna pracownia, która łączy w sobie informatykę, matematykę, fizykę i technikę. Robotyka kształtuje przyszłość rozwijając sztuczną inteligencję i wykorzystując nowe technologie. Będziemy tworzyć przyszłość korzystając z dostępu do najnowocześniejszych oprogramowani i urządzeń technicznych. Zrealizujemy wszystkie nasze pomysły!

Zajęcia prowadzi: Paweł Śliwa

- **Pracownia matematyczna** – oferta skierowana do wszystkich uczniów, którzy chcą rozwijać swoją pasję, wiedzę i umiejętności matematyczne. U nas poznasz nowe metody poszukiwania rozwiązań i uczenia się. Spójrzysz na „królową nauk” z nowej perspektywy. Uczestnicząc w zajęciach odkryjesz w sobie talent. Uwierz w siebie, bo i TY możesz zostać pierwszym polskim noblistą w dziedzinie matematyki. Zaczynaj już dziś!

Zajęcia prowadzi: Tomasz Fulara.

- **Pracownia eksperymentu chemicznego** - program zajęć skierowany jest do wszystkich, którzy samodzielnie chcą pogłębiać wiedzę i rozwijać swoje zainteresowania w zakresie chemii. Warsztaty uczą kreatywnego myślenia, samodzielnego planowania i przeprowadzania eksperymentów chemicznych, wdrażają do zachowania bezpieczeństwa i porządku.

Zajęcia prowadzi: Marta Suleja.

- **Pracownia matematyczno – fizyczna** - młodzież będzie pracowała w oparciu o metodą naukową: stawiamy pytania, formułujemy hipotezy, planujemy i przeprowadzamy doświadczenia, wyciągamy wnioski, sprawdzamy w jaki sposób coś można poprawić lub zrobić lepiej, dokładniej. Dodatkowo w czasie zajęć będziemy odkrywać dlaczego to właśnie matematyka jest królową nauk- gdzie i jakie jej elementy przydają nam się w życiu codziennym. Zajęcia rekomendowane dla wszystkich, którzy lubią pytać i chcą działać. Nie trzeba umieć, ani nawet lubić, matematyki ;)

Zajęcia prowadzi: Marta Olufowobi – Tarka.

- **Pracownia szachowa** – mogą tu uczyć wszyscy, którzy chcą wysilić swoje szare komórki. Szachy – królewska gra – uczy zarówno logicznego i strategicznego myślenia, jak również współpracy, zdrowej rywalizacji i odporności na przyjmowanie porażek. Program szkolenia szachowego będzie prowadzony w oparciu o *Interaktywny Podręcznik Szachowy*, zawierający liczne materiały rozszerzające, przykładowe partie szachowe i zestawy zadań.

Zajęcia prowadzi: Robert Korpalski.

- **Pracownia współczesnego malarstwa sztalugowego poszerzonego o elementy nowej technologii** – będą poruszane problemy malarskie tj. kompozycja, perspektywa, światło i cień, materia oraz kolor. Zrealizujemy zadania rozwijające kreatywność, estetykę, myślenie abstrakcyjne oraz budujące wrażliwość i świadomość artystyczną. Spróbujemy sami poszerzyć klasycznie malowane obrazy łącząc je z najnowszą technologią.
Zajęcia prowadzi: Izabela Opielka.
- **Pracownia wokalna - muzyczna** - to miejsce, w którym uczestnicy zajęć mogą wyzwolić swój potencjał twórczy i pozytywną energię. Młodzi chórzyscy będą rozwijać swój talent i kształcić umiejętność wokalne, ponieważ muzyka i śpiew mają zdolność wzbudzania emocji, zaspokajają potrzebę ekspresji, pobudzają wartości estetyczne i poznawcze.
Zajęcia prowadzi: Wanda Merwińska.
- **Pracownia teatralna** – proponujemy różnorodne formy zabaw i gier teatralnych, techniki improwizacji, uczymy budowania sytuacji scenicznych, rozwijamy wyobraźnię i wrażliwość. Młodzi aktorzy poznają techniki prawidłowego oddechu, wyrazistej artykulacji i dykcji, poprawnej emisji głosu Opanują mowę ciała, zyskają umiejętność swobodnego występowania na scenie wobec audytorium.
Zajęcia prowadzi: Ewa Suleja.
- **Pracownia renowacyjna** – młodzież pozna tajniki renowacji starych mebli. Udział w zajęciach umożliwi uczestnikom jednocześnie rozwijanie pasji i zdobywanie praktycznych umiejętności zawodowych. Warsztaty mają na celu doskonalenie sprawności manualnej, ćwiczenie cierpliwości i dokładności w działaniu oraz przybliżenie zawodu renowatora.
Zajęcia prowadzi: Marek Wandalowski.
- **Pracownia praktycznej nauki języków obcych (j.angielski, j.niemiecki)** - kieruje swoją ofertę do wszystkich, którzy chcą w sposób twórczy, aktywny i skuteczny opanować język angielski lub niemiecki. Zapraszamy najmłodszych (grupy przedszkolne i wczesnoszkolne), a także uczniów szkół podstawowych i średnich od poziomu starter do B2. Zajęcia prowadzone w języku angielskim lub niemieckim kształcą równolegle wszystkie sprawności językowe.
Zajęcia prowadzi: Magdalena Baryluk.
- **Pracownia graficzno-techniczna** - to zaproszenie na cykl spotkań ze sztuką i techniką. W trakcie zajęć będziemy zajmować się grafiką warsztatową (linoryt, gipsoryt, pleksoryt, kalografia, stemplowanie, monotypia), rysunkiem technicznym z użyciem różnych narzędzi (sketching design, rysunek studyjny, architektoniczny). Będziemy pracować tworząc różnego rodzaju formy przestrzenne, wykorzystując technikę papier mache, modelując i bawiąc się kartonem, tekturą, czy papierem czerpanym.
Zajęcia prowadzi: Artur Szabatowski.
- **Pracownia sportu i rekreacji** – przeznaczona jest dla wszystkich amatorów ruchu. Udział w zajęciach pozwoli uczestnikom na harmonijne rozwijanie ogólnej sprawności fizycznej, poznanie reguł gier zespołowych oraz zasad kulturalnego kibicowania. Połączenie zabawy i dyscyplin sportowych jest ciekawą alternatywą dla młodzieży na spędzanie wolnego czasu. Spotkania z wybitnymi sportowcami i ludźmi sukcesu staną się okazją do budowania osobistych doświadczeń i kreowania wewnętrznej motywacji do osiągania wyższych celów.
Zajęcia prowadzi: Maciej Jarosz.

Centrum Kreatywności TALENT

ul. Jedności Narodowej 117 50 - 301 Wrocław

Dodatkowe informacje można uzyskać bezpośrednio u osób prowadzących zajęcia,
w sekretariacie CKT w godzinach 8.30 – 14.30

tel. (71) 7986706 lub na stronie internetowej: www.talent.wroclaw.pl



Centrum Kreatywności Talent
we Wrocławiu